АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕ УРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-/£ CH J.CM № ЗМ-М

г. Среднеуральск

О назначении инвестиционного уполномоченного
в городском округе Среднеуральск

В соответствии с постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 16.03.2023 № 157-ПА «Об утверждении положения
об инвестиционном уполномоченном в городском округе Среднеуральск»,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Боришполя Дмитрия Викторовича, заместителя главы
городского округа Среднеуральск, инвестиционным уполномоченным
в городском округе Среднеуральск.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 21.07.2023 N° 629-ПА «О назначении инвестиционного
уполномоченного в городском округе Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа М.Н. Кузьмину.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеурал
Органи

зационный
\ отдел ,

А.В. Стасёнок

Бланк № 0020055